

MORESEG CIA. LTDA.

Seguridad Privada con frecuencia de Radio Comunicación

Quito a 19 de Agosto de 2003

SEÑORA LCDA. SONIA MARGOTH ORTEGA ANDINO PRESENTE



De mi consideración:

Por medio del presente tengo la satisfacción de comunicar a Usted, que la Junta General Universal de Socios de la Compañia de Seguridad Privada y a Personas MORESEG CIA. LTDA. En sesión celebrada el 19 de Agosto de2003, tuvo el acierto de designar a Usted, para el cargo de GERENTE.- REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA DE SEGURIDAD PRIVADA Y A PERSONAS MORESEG CIA. LTDA., para el período estatutario de dos años (2) años, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil

Las atribuciones que le corresponderán constan en los Estatutos Sociales vigentes de la Compañia de Seguridad Privada y a Personas Moreseg Cia. Ltda. Los mismos que se encuentran incluidos en la Escritura Pública de constitución celebrada ante el Notario Séptimo del Cantón Riobamba, Abogado Italo Bedran Riofrio, inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Riobamba el 20 de marzo del 2000, bajo el repertorio número 1326 y con el número 26 del Registro Mercantil.

Atenta mente,

Lcda. Deysi Mónica Manosalvas Sandoval

CC170682745-6 PRESIDENTE

Yo, LCDA. SONIA MARGOTH ORTEGA ANDINO, con cédula de ciudadanía No 040060186-0, acepto el cargo de GERENTE – REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA DE SEGURIDAD PRIVADA Y A PERSONAS MORESEG CIA. LTDA. Para el que he sido-designada

Lcda. Sonia Margoth Ortega Andino

CC 040060186-0

REGISTRO MERCANTIL DE RIOBAMBA
QUEDA INSCRITA LA (EL) DE PRINTIPO DE OUE ANTECEDE EN
EL (LOS) REGISTRO(S) DE PRINCIPAL # 753

ANOTADO BAJO EL NUMERO 5109 DEL REPERTORIO.
RIOBAMBA, A 26 & Departo del 2003



Papallacta 205 y Av. La Prensa • Telefax: 2455 936 • Quito - Ecuador

NOTARIA TRIGESIMACUARTA DE QUITO EN APLICACION A LA LE CONTORMA CO